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Data: 21 kwietnia 2022 roku
Organizator: Urzad Komisji Nadzoru Finansowego

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie najlepszych praktyk rynkowych i najczestszych nieprawidtowosci
zidentyfikowanych w procesie kontrolnym UKNF w sektorze ubezpieczeniowym w zakresie wypetniania obowigzkéw
zwigzanych z procesem przeciwdziatania praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Do kogo kierowane jest webinarium?

Webinarium skierowane jest w pierwszej kolejnosci do pracownikdw kierujgcych lub realizujgcych proces
przeciwdziatania praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu, a takze pracownikéow kontroli wewnetrznej
w zaktadach ubezpieczen na zycie.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestnikdw na webinarium rozpocznie sie od godziny 9:45
Rozpoczecie webinarium o godzinie 10:00
Webinarium zakonczy sie o godzinie 16:30

Zgtoszenia

Zgtoszenia bedg przyjmowane wyfgcznie za posrednictwem elektronicznego formularza zgtoszeniowego dostepnego
pod adresem www.knf.gov.pl w dziale ,,CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostang przestane najpdzniej w dniu
20 kwietnia 2022 roku.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbedne jest stabilne tgcze internetowe. W spotkaniu uczestniczy¢ mozna poprzez
przeglagdarke internetowg lub aplikacje. Szczegétowe informacje techniczne zostang przestane wraz z potwierdzeniami
uczestnictwa.

Materiaty

Uczestnicy spotkania otrzymaja prezentacje.
Optaty

Udziat w webinarium jest bezptatny.
Kontakt

Wszelkie pytania dotyczgce organizacji webinarium nalezy kierowac na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podajac tytut
i date wydarzenia.


http://www.knf.gov.pl/
mailto:cedur@knf.gov.pl
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21 kwietnia 2022 roku (czwartek)

Prelegent: Piotr Brudnicki — Ekspert
Grzegorz Drabarek — Ekspert
Marek Zatecki—Ekspert
Departament Compliance
Urzqd Komisji Nadzoru Finansowego

Godzina Temat

9:45-10:00

10:00-11:15

11:15-11:30

11:30-13:00

13:00-13:15

13:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:45

15:45-16:00

16:00-16:30

Logowanie uczestnikow

® Wybrane obowigzkiinstytucjisektora ubezpieczeniowego zwigzane z przeciwdziataniem
praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu, dotyczace poprawnego przygotowania
oceny ryzyka instytucji

®  Omowienie wytycznych Europejskiego Urzedu Nadzoru Bankowego w sprawie
czynnikdw ryzyka prania pieniedzy oraz finansowania terroryzmuw sektorze
ubezpieczeniowym

Piotr Brudnicki—Ekspert

Departament Compliance
Urzqd Komisji Nadzoru Finansowego

Przerwa

® Wybrane aspekty dotyczace identyfikacjiklienta i weryfikacjijego tozsamosci
w sektorze finansowym, wtymw zaktadach ubezpieczen na zycie woparciu o metode
wideoweryfikacji

Marek Zatecki— Ekspert

Departament Compliance
Urzgd Komisji Nadzoru Finansowego

Przerwa

® WynikikontroliUKNF w zakresie przeciwdziatania praniu pieniedzy oraz finansowaniu
terroryzmu przeprowadzonych wsektorze ubezpieczeniowym

Grzegorz Drabarek —Ekspert
Departament Compliance
Urzqd Komisji Nadzoru Finansowego

Przerwa

® Wybrane zagadnienia zwigzane ze zmiang ustawy o przeciwdziataniu praniu pieniedzy
oraz finansowaniu terroryzmu

Grzegorz Drabarek —Ekspert
Departament Compliance

Urzqd Komisji Nadzoru Finansowego
Przerwa

Pytaniai odpowiedzi



